
ZARZĄDZENIE NR 129/2016
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2016 o kwotę 315.000 zł do wysokości 80.600.280,07 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2016 o kwotę 315.000 zł do wysokości  86.912.151,11 zł  
zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na rok 
2016 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 A

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 1749



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 129/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 11 października 2016 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 19 761 923,00 315 000,00 20 076 923,00
85216 Zasiłki stałe 980 000,00 315 000,00 1 295 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

980 000,00 315 000,00 1 295 000,00

Razem: 80 285 280,07 315 000,00 80 600 280,07

Plan dochodów zwiększono o kwotę:  315.000  zł. do wysokości: 80.600.280,07 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852  rozdział  85216 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 174 z dnia 30  września 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.64.2016 z dnia 30 września 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 
1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1749



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 11 października 2016 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 593 174,00 0,00 23 593 174,00

80195 Pozostała działalność 114 500,00 0,00 114 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 250,00 1 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 890,00 - 250,00 14 640,00

852 Pomoc społeczna 22 455 423,00 315 000,00 22 770 423,00

85203 Ośrodki wsparcia 608 640,00 0,00 608 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 1 000,00 34 000,00

4260 Zakup energii 22 000,00 - 3 000,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 140,00 4 000,00 52 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 200,00 1 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 200,00 3 200,00

85204 Rodziny zastępcze 118 500,00 10 000,00 128 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 500,00 10 000,00 128 500,00

85211 Świadczenie wychowawcze 9 710 363,00 0,00 9 710 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 554,00 2 000,00 34 554,00

4260 Zakup energii 2 000,00 - 2 000,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

7 747 520,00 0,00 7 747 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 700,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 2 000,00 23 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 000,00 - 1 700,00 3 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 030 000,00 315 000,00 1 345 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 030 000,00 315 000,00 1 345 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 266 563,00 0,00 1 266 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 841 900,00 3 703,00 845 603,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 000,00 - 3 703,00 64 297,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 28 600,00 - 10 000,00 18 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 063,00 5 000,00 24 063,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 5 000,00 75 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 30 000,00 - 500,00 29 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1749



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 480,00 500,00 2 980,00

85295 Pozostała działalność 182 658,00 - 10 000,00 172 658,00

3110 Świadczenia społeczne 177 000,00 - 10 000,00 167 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 448 035,07 0,00 6 448 035,07

90002 Gospodarka odpadami 2 600 901,07 - 50 000,00 2 550 901,07

4300 Zakup usług pozostałych 2 480 444,04 - 50 000,00 2 430 444,04

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 50 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 50 000,00 90 000,00

Razem: 86 597 151,11 315 000,00 86 912 151,11

Plan wydatków zwiększono o kwotę:  315.000 zł. do wysokości: 86.912.151,11 zł.

Uzasadnienie:

Dział 801  rozdział  80195 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania,

Dział 852  rozdział  85203, 85204, 85211, 85212, 85216, 85219, 85295 - dokonano zmian w planie 
wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 174 z dnia 30  września 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.64.2016 z dnia 30 września 2016 r. , 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej,

2.Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 
3111.Z.22.10.2016. z dnia 6 października 2016 r.

3.Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 
3111.Z.23.10.2016. z dnia 12 października 2016 r.

4.Pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu „A i B” w Ostrowi Mazowieckiej Nr 
311.5.10.2016 z dnia 6 października 2016 r.

Dział 900  rozdział  90002, 90005 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania,

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1749



Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 129/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 11 października 2016 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 18 107 888,00 0,00 18 107 888,00

85203 Ośrodki wsparcia 608 640,00 0,00 608 640,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 1 000,00 34 000,00
4260 Zakup energii 22 000,00 - 3 000,00 19 000,00
4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 140,00 4 000,00 52 140,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 200,00 1 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 200,00 3 200,00

85211 Świadczenie wychowawcze 9 710 363,00 0,00 9 710 363,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 554,00 2 000,00 34 554,00
4260 Zakup energii 2 000,00 - 2 000,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 692 520,00 0,00 7 692 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 700,00 3 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 1 500,00 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 000,00 - 1 700,00 3 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

Razem: 18 510 954,07 0,00 18 510 954,07

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynosi: 18.510.954,07 zł.

W Planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 852  rozdział  85203, 85211, 85212 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie:

1.Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3111.Z.22.10.2016. 
z dnia 6 października 2016 r.

2.Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3111.Z.23.10.2016. 
z dnia 12 października 2016 r.

3.Pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu „A i B” w Ostrowi Mazowieckiej Nr 
311.5.10.2016 z dnia 6 października 2016 r.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1749


		2017-02-21T12:12:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




